[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П Р И К А З                  ПРОЕКТ
от ________________ №_______
г. Саратов

Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций министерства

молодежной политики и спорта

Саратовской области

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Саратовской области от 31 декабря 2015 года
№ 686-П «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти области, иных государственных органов области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, включая соответственно территориальные органы и подведомственные им казенные учреждения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Утвердить нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по группам должностей работников согласно приложения №1 к настоящему приказу.

        2.Информационно-аналитическому отделу обеспечить направление копии настоящего договора в министерство информации и печати Саратовской области – не позднее одного рабочего дня после его принятия.

       3.Отделу правового обеспечения обеспечить направление копии настоящего приказа:

         в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области – в семидневный срок после дня его первого официального опубликования;
         в прокуратуру Саратовской области – в течение трех дней со дня его подписания.
       4.В соответствии с пунктом 1.3 Положения о порядке официального опубликования законов области, правовых актов Губернатора области, Правительства области и иных органов исполнительной власти области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 11 сентября 2014 года № 530-П, поручить министру информации и печати Саратовской области опубликование настоящего приказа.

      5. Контрактному управляющему (Ермакову В.Е.) обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня его подписания.
       6.Признать утратившим силу приказ министерства молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области от 28 мая 2020 года
№ 212 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства молодежной политики и спорта Саратовской области».
      7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                        А.В. Абросимов